
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2025 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 2 274,42 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 50 942 136,42 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 36 653 959,67 zł, 

2) Dochody majątkowe – 14 288 176,75 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 2 274,42 zł oraz dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 53 348 504,23 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 35 068 550,93 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 18 279 953,30 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Karolina Cichowlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.157.2025 z dn. 29 grudnia 2025 r. - DOCHODY

w złotych

474 949,792 230,23

0,00 0,00

2 230,23 371 299,79

2 230,23 368 306,79

44,19 57 149,24

44,19 533,24

44,19 533,24

36 653 959,67

§

3

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 50 939 862,00 0,00 2 274,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rolnictwo i łowiectwo 472 719,56 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 369 069,56 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

366 076,56 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 105,05 0,00

489,05 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

489,05 0,00

bieżące razem: 36 651 685,25 0,00 2 274,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 288 176,75 0,00 0,00 14 288 176,75

0,00

0,00

50 942 136,42

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 303 004,59 1 250 442,56 1 119 442,56 14 328,19 1 105 114,37 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 562,03 3 052 562,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,23 2 230,23 2 230,23 0,00 2 230,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305 234,82 1 252 672,79 1 121 672,79 14 328,19 1 107 344,60 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 562,03 3 052 562,03 0,00

366 076,56 366 076,56 366 076,56 4 328,19 361 748,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,23 2 230,23 2 230,23 0,00 2 230,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 306,79 368 306,79 368 306,79 4 328,19 363 978,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,78 312,78 312,78 0,00 312,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,73 43,73 43,73 0,00 43,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,51 356,51 356,51 0,00 356,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 898,59 358 898,59 358 898,59 0,00 358 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186,50 2 186,50 2 186,50 0,00 2 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 085,09 361 085,09 361 085,09 0,00 361 085,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 055,05 483 055,05 396 555,05 87 639,05 308 916,00 26 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,19 1 044,19 1 044,19 44,19 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 099,24 483 099,24 396 599,24 87 683,24 308 916,00 26 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

568 066,00 469 066,00 382 566,00 87 150,00 295 416,00 26 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 066,00 469 066,00 382 566,00 87 150,00 295 416,00 26 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,05 489,05 489,05 489,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,19 44,19 44,19 44,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,24 533,24 533,24 533,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,65 409,65 409,65 409,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,01 37,01 37,01 37,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,66 446,66 446,66 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,40 79,40 79,40 79,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,18 7,18 7,18 7,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,58 86,58 86,58 86,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 731 936,27 12 172 286,27 11 744 286,27 9 392 871,71 2 351 414,56 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -38 000,00 -28 000,00 -10 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 18 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 731 936,27 12 172 286,27 11 756 286,27 9 382 871,71 2 373 414,56 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.157.2025 z dn. 29 grudnia 2025 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

4430

75412

4360

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

4740

4850

801

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1



6 293 365,01 6 293 365,01 6 074 365,01 5 342 982,34 731 382,67 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288 365,01 6 288 365,01 6 069 365,01 5 337 982,34 731 382,67 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 789,00 3 213 789,00 3 213 789,00 3 213 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 789,00 3 208 789,00 3 208 789,00 3 208 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 092,60 2 903 092,60 2 831 092,60 1 997 655,00 833 437,60 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 092,60 2 919 092,60 2 847 092,60 1 981 655,00 865 437,60 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 200,00 828 200,00 828 200,00 828 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 200,00 812 200,00 812 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 432,65 483 782,65 427 782,65 134 090,00 293 692,65 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 432,65 464 782,65 420 782,65 134 090,00 286 692,65 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 559 650,00 559 650,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 915,20 532 915,20 530 415,20 284 245,00 246 170,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 915,20 548 915,20 546 415,20 300 245,00 246 170,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 540,00 216 540,00 216 540,00 216 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 540,00 232 540,00 232 540,00 232 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 865,36 253 865,36 253 865,36 161 810,37 92 054,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 865,36 245 865,36 245 865,36 156 810,37 89 054,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

80195

4170

4190

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zmniejszenie
80101

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4330

4790

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

3030

4300

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 2



2 280 534,41 2 280 534,41 1 708 879,41 1 196 562,18 512 317,23 0,00 571 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 534,41 2 280 534,41 1 708 879,41 1 196 562,18 512 317,23 0,00 571 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 317,41 1 182 317,41 1 178 117,41 993 726,18 184 391,23 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 317,41 1 182 317,41 1 178 117,41 993 726,18 184 391,23 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 260,00 75 260,00 75 260,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 550,20 1 849 550,20 297 108,40 142 275,40 154 833,00 47 222,80 1 505 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,00 3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 550,20 1 849 550,20 297 108,40 142 275,40 154 833,00 47 222,80 1 505 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 133,00 1 663 133,00 163 170,00 124 259,00 38 911,00 0,00 1 499 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,00 3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 133,00 1 663 133,00 163 170,00 124 259,00 38 911,00 0,00 1 499 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 207,00 43 207,00 43 207,00 43 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 -3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 589,00 39 589,00 39 589,00 39 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 080,00 80 080,00 80 080,00 80 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,00 3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 698,00 83 698,00 83 698,00 83 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346 229,81 35 066 276,51 30 829 042,16 17 021 420,14 13 807 622,02 1 271 056,35 2 940 874,00 0,00 0,00 25 304,00 18 279 953,30 18 279 953,30 0,00

-58 918,00 -58 918,00 -46 918,00 -31 618,00 -15 300,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,42 61 192,42 61 192,42 21 662,19 39 530,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 348 504,23 35 068 550,93 30 843 316,58 17 011 464,33 13 831 852,25 1 271 056,35 2 928 874,00 0,00 0,00 25 304,00 18 279 953,30 18 279 953,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

855

85502

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie
852

85219

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4220

4280

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 076,56

01095 Pozostała działalność 366 076,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

366 076,56

2 174 788,12Razem:

2010 2 230,23 368 306,79

2 230,23 2 177 018,35

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.157.2025 z dn. 29 grudnia 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 230,23 368 306,79

2 230,23 368 306,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 076,56

01095 Pozostała działalność 366 076,56

Zakup materiałów i wyposażenia 312,78

Różne opłaty i składki 358 898,59

855 Rodzina 1 632 823,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 622 222,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 207,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 080,00

2 174 788,12

4430

Paragraf

4210

4010

4110 3 618,00

-3 618,00

0,00

0,00

Razem: 2 230,23

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.157.2025 z dn. 29. grudnia 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

2 230,23 368 306,79

2 230,23 368 306,79

43,73 356,51

2 186,50 361 085,09

1 632 823,00

1 622 222,00

39 589,00

83 698,00

2 177 018,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w dochodach gminy: 

·w dziale 010, rozdz. 01095 – Pozostała działalność - zwiększa się dotację celową na realizację zadań 
zleconych o 2 230,23 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 272 (pismo WF-I.3112.1.68.2025); 

·w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – zwiększa się o 44,19 zł środki 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w wydatkach gminy: 

·w dziale 010, rozdz. 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się o 2 186,50 zł środki na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz o 43,73 zł 
zakup materiałów na pokrycie kosztów administracyjnych obsługi zadania; 

·w dziale 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – przesuwa się 1 000,00 zł z różnych opłat 
i składek na opłaty telekomunikacyjne; 

·w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – zwiększa się o 37,52 zł wynagrodzenia osobowe 
z pochodnymi w związku z nadaniem nr PESEL na wniosek obywateli Ukrainy oraz o 6,67 zł w związku 
z potwierdzeniem tożsamości; 

·w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o 5 000,00 zł; 

·w dziale 801, rozdz. 80104 – Przedszkola – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o 16 000,00 zł, a zwiększa zakup usług od innych jst o 32 000,00 zł; 

·w dziale 801, rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zmniejsza się różne rozliczenia finansowe 
o 12 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o 7 000,00 zł; 

·w dziale 801, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększa się o 16 000,00 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników oraz przesuwa się 2 000,00 zł z FP na składki na ubezpieczenia społeczne; 

·w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe 
o 5 000,00 zł oraz nagrody konkursowe o 3 000,00 zł; 

·w dziale 852, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zwiększa się o 3 300,00 zł zakup materiałów, 
o 1 000,00 zł zakup środków żywności, z kolei zmniejsza się o 1 560,00 zł zakup usług zdrowotnych oraz 
o 2 740,00 zł zakup usług pozostałych; 

·w dziale 855, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – dokonuje się przesunięcia 3 618,00 zł 
z wynagrodzeń osobowych pracowników na składki na ubezpieczenia społeczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B565E045-0AFA-4F2A-A8EC-D174C1F6F0E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2025 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2025-12-29T09:45:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




